
П/Ф ФІНАЛ

1 Твардовський Олександр 1983 Тернопільська Тернопіль 0.41.54 20 самостійно

1 Браїло Олександр 1980 КМС Миколаївська Миколаїв 0.44.06 20 Левченко Н.
2 Карпенко Олександр 1981 КМС Одеська Одеса 0.46.52 18 Євченко О.

1 Фоловський Андрій 1972 КМС Київська Біла Церква СК"Зміна" 0.40.59 20 Бобильва М. Р. Кухаренко Н.А.
2 Юзюк Владислав 1975 МС Тернопільська Тернопіль 0.40.84 18 Андріанов Ю.П.
3 Радченко Олександр 1976 МС Київ клуб ветеранів 0.46.22 17 Радченко, Мацаєнко М.М.
4 Завада Віталій 1973 МС Київська Біла Церква ДЮСШ "Зміна" 0.46.41 16 Архіпенко О.С.
5 Дедюх Євген 1974 1 Одеська Одеса 0.46.63 15 Євченко О.
6 Пода Юрій 1972 КМС Чернігівська Чернігів 0.46.84 14 самостійно
7 Дегтяр Костянтин 1974 КМС Черкаська Сміла 1.00.09 13 Пристайло Д.В.

1 Шраменко Олександр 1971 МС Харківська ЧервонийДонець 0.41.27 20 Гармаш І.В., Михайловський В.М.
2 Рожков Юрій 1968 МС Запорізька Енергодар 0.43.14 18 Громазін В.
3 Мечіков Євген 1968 МС Київ 0.43.33 17 Богуславський В
4 Мелешко Олег 1967 МС Запорізька Запоріжжя 0.44.54 16 Громазін В.
5 Бурцев Андрей 1970 Мс Запорізька Запоріжжя 0.45.71 15 Громазін В.
6 Базилевський Микола 1968 КМС Чернігівська Чернігів 0.47.29 14 самостійно
7 Слівінський Ігор 1967 МСМК Львівська Львів 0.48.12 15 Слівінський І.Я.

1 Рогач Олександр 1964 МС Запорізька Запоріжжя 0.41.30 20 Громазін В.М.
2 Козлов Ігор 1962 КМС Херсонська Херсон 0.42.12 18 Борейко С.
3 Борейко Станіслав 1965 МСМК Херсонська Херсон 0.42.72 17 самостійно
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К-1 200м чоловіки 50-54 років 



4 Дробанцев Євген 1962 МС Запорізька Запоріжжя 0.42.99 16 Громазін В.
5 Кравчук Вадим 1966 МС Вінницька Вінниця 0.44.26 15 Погорєлов Ю.І
6 Швець Сергій 1965 МС Вінницька Вінниця 0.44.46 14 Іванов Ф.Г.
7 Євченко Олександр 1962 МС Одеська Одеса 0.45.24 13 самостійно
8 Непомнящий Юрій 1962 МС Миколаївська Миколаїв 0.46.24 12 самостійно
9 Милян Володимир 1966 МС Львівська Львів 0.47.08 11 Слівінський І.

1 Клочко Віктор 1961 МСМК Харківська Харків 0.44.06 20 Голощапова, Трухачов В.В.
2 Ленда Ігор 1960 МС Миколаївська Миколаїв 0.44.24 18 самостійно
3 Сабатов Володимир 1959 МСМК Миколаївська Миколаїв 0.46.25 17 самостійно
4 Іващенко Олександр 1961 МСМК Харківська Харків 0.47.52 16 Гармаш І.В., 

1 Яценко Леонід 1956 МС Київ 0..49.50 20 Моргун В.П.

1 Карпцов Василь 1951 МС Херсонська Херсон 0.56.06 20 Переходов Є.В.
2 Трухачов Володимиор 1948 МС Харківська Харків 1.08.18 18 Гармаш І.В

1 Некучаєв Микола 1946 МС Харківська Харків 0.50.28 20 Гармаш І.В., Ткаченко А.Л
2 Петров Григорій 1945 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 0.56.47 18 самостійно

1 Завгородній Юрій 1938 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 1.07.78 20 самостійно

1 Васильєв Георгій 1936 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 1.06.79 20 самостійно

1 Шуміло Дмитро 1983 Дніпропетровська Дніпропетровськ 0.56.80 20 самостійно

1 Камлочук Леонід 1974 МСМК Рівненська Дубно 0.46.41 20 Максимчук А.

1 Сбітнєв Євген 1967 МС Одеська Одеса 0.47.96 20 самостійно
2 Бундз Роман 1970 МСМК Львівська Львів СК"Отаман" 0.48.16 18 Кутейко  Р В.
3 Трунов Дмитро 1968 Дніпропетровська Дніпропетровськ 1.04.67 17 самостійно

1 Флерчук Віктор 1965 МСМК Хмельницька Хмельницький 0.47.42 20 Довбуш А. Флерчук В.
2 Ласинський Олександр 1966 МС Одеська Одеса 0.48.13 18 Жилкін
3 Гармаш Ігор 1962 КМС Харківська Харків 0.53.22 17 Гармаш І.В.
4 Гуменюк Микола 1964 МС Миколаївська Миколаїв 0.53.62 16 Ніколаєв Є

Климов Євген 1964 Дніпропетровська Дніпропетровськ н/ст самостійно
Величко Олег 1963 КМС Миколаївська Миколаїв н/ст Петрухін

1 Шевченко Михайло 1960 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 0.52.12 20 Шевченко
2 Козоріз Віктор 1959 МС Київська Біла Церква 0.55.24 18 Архіпенко О.С.

1 Каськова Руслана 1970 МС Миколаївська Миколаїв 0.53.08 20 самостійно

С-1 200м чоловіки 40-44 років 

С-1 200м чоловіки 55-59 років 

К-1 200м чоловіки 70-74  років 

С-1 200м чоловіки 30-34 років 

К-1 200м чоловіки 80 р. і старші  

К-1 200м чоловіки 75-79  років 

С-1 200м чоловіки 50-54 років 

К-1 200м чоловіки 55-59 років 

К-1 200м чоловіки 60-64  років 

К-1 200м чоловіки 65-69  років 

К-1 200м жінки 45-49 років К-1 200м жінки 45-49 років 

С-1 200м чоловіки 45-49 років 



2 Таранюк Антоніна 1970 МС Запорізька Запоріжжя 0.54.72 18 самостійно
3 Амбросевич Валентина 1971 КМС Одеська Одеса 1.07.20 17 Євченко О.
4 Кінзера Ірина 1969 МС Львівська Львів 1.08.32 16 Кіндзера І



1 Григорьєва Ніна 1952 МС Вінницька Вінниця 1.05.63 20 самостійно
2 Козаченко Людмила 1954 МС Вінницька Вінниця 1.11.52 18 самостійно

Твардовський Олександр 1983 Тернопільська Тернопіль 20 самостійно
Юзюк Владислав 1975 МС Тернопільська Тернопіль 20 Андріанов Ю.П.
Карпенко Олександр 1981 КМС Одеська Одеса 18 Євченко О.
Дедюх Євген 1974 1 Одеська Одеса 18 Євченко О.

Рожков Юрій 1968 МС Запорізька Енергодар 20 Громазін В.
Фоловський Андрій 1972 КМС Київська Біла Церква СК"Зміна" 20 Бобильва М. Р. Кухаренко Н.А.
Завада Віталій 1973 МС Київська Біла Церква ДЮСШ "Зміна" 18 Архіпенко О.С.
Архіпенко Денис 1975 КМС Київська Біла Церква ДЮСШ "Зміна" 18 Архіпенко О.С.

Лащ Валерій 1969 МС Запорізька Запоріжжя 20 Громазін В.
Єпішкін Вадим 1968 МС Запорізька Запоріжжя 20 Громазін В.
Мелешко Олег 1967 МС Запорізька Запоріжжя 18 Громазін В.
Никитченко Юрій 1961 МС Запорізька Запоріжжя 18 Громазін В.
Шраменко Олександр 1971 МС Харківська ЧервонийДонець 17 Гармаш І.В., Михайловський В.М.
Москаленко Микола 1971 МС Харківська Харків 17 Гармаш І.В.

Рогач Олександр 1964 МС Запорізька Запоріжжя 20 Громазін В.М.
Дробанцев Євген 1962 МС Запорізька Запоріжжя 20 Громазін В.
Козлов Ігор 1962 КМС Херсонська Херсон 18 Борейко С.
Борейко Станіслав 1965 МСМК Херсонська Херсон 18 самостійно
Черевко Валерій 1965 МС Одеська Одеса 17 самостійно
Насовец Валерій 1963 МС Київ 17 самостійно
Кравчук Вадим 1966 МС Вінницька Вінниця 16 Погорєлов Ю.І
Швець Сергій 1965 МС Вінницька Вінниця 16 Іванов Ф.Г.
Євченко Олександр 1962 МС Одеська Одеса 15 самостійно
Непомнящий Юрій 1962 МС Миколаївська Миколаїв 15 самостійно

Ленда Ігор 1960 МС Миколаївська Миколаїв 20 самостійно
Сабатов Володимир 1959 МСМК Миколаївська Миколаїв 20 самостійно
Клочко Віктор 1961 МСМК Харківська Харків 18 Голощапова, Трухачов В.В.
Іващенко Олександр 1961 МСМК Харківська Харків 18 Гармаш І.В., 

Яценко Леонід 1956 МС Київ 20 Моргун В.П.
Карпцов Василь 1951 МС Херсонська Херсон 20 Переходов Є.В.

Некучаєв Микола 1946 МС Харківська Харків 20 Гармаш І.В., Ткаченко А.Л
Трухачов Володимиор 1948 МС Харківська Харків 20 Гармаш І.В

Петров Григорій 1945 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 20 самостійно

К-2 200м чоловіки 50-54 років 

К-1 200м жінки 60-64 років 
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К-2 200м чоловіки 60-64  років 
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Васильєв Георгій 1936 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 20 самостійно

Браїло Олександр 1980 КМС Миколаївська Миколаїв 20 Левченко Н.
Величко Олег 1963 КМС Миколаївська Миколаїв 20 Петрухін

Камлочук Леонід 1974 МСМК Рівненська Дубно 20 Максимчук А.
Бундз Роман 1970 МСМК Львівська Львів СК"Отаман" 20 Кутейко  Р В.

Сбітнєв Євген 1967 МС Одеська Одеса 20 самостійно
Флерчук Віктор 1965 МСМК Хмельницька Хмельницький 20 Довбуш А. Флерчук В.

Ласинський Олександр 1966 МС Одеська Одеса 20 Жилкін
Козоріз Віктор 1959 МС Київська Біла Церква 20 Архіпенко О.С.

Таранюк Антоніна 1970 МС Запорізька Запоріжжя 20 самостійно
Амбросевич Валентина 1971 КМС Одеська Одеса 20 Євченко О.
Ніколаєнко Тетяна 1952 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 18 самостійно
Телевна Юлія 18

Григорьєва Ніна 1952 МС Вінницька Вінниця 17 самостійно
Козаченко Людмила 1954 МС Вінницька Вінниця 17 самостійно

Рожков Юрій 1968 МС Запорізька Енергодар 20 Громазін В.
Фоловський Андрій 1972 КМС Київська Біла Церква СК"Зміна" 20 Бобильва М. Р. Кухаренко Н.А.
Черевко Валерій 1965 МС Одеська Одеса 20 самостійно
Насовец Валерій 1963 МС Київ 20 самостійно
Євченко Олександр 1962 МС Одеська Одеса 18 самостійно
Ленда Ігор 1960 МС Миколаївська Миколаїв 18 самостійно
Сабатов Володимир 1959 МСМК Миколаївська Миколаїв 18 самостійно
Никитченко Юрій 1961 МС Запорізька Запоріжжя 18 Громазін В.
Іващенко Олександр 1961 МСМК Харківська Харків 17 Гармаш І.В., 
Клочко Віктор 1961 МСМК Харківська Харків 17 Голощапова, Трухачов В.В.
Шраменко Олександр 1971 МС Харківська ЧервонийДонець 17 Гармаш І.В., Михайловський В.М.
Москаленко Микола 1971 МС Харківська Харків 17 Гармаш І.В.
Дробанцев Євген 1962 МС Запорізька Запоріжжя 16 Громазін В.
Кравчук Вадим 1966 МС Вінницька Вінниця 16 Погорєлов Ю.І
Мелешко Олег 1967 МС Запорізька Запоріжжя 16 Громазін В.
Швець Сергій 1965 МС Вінницька Вінниця 16 Іванов Ф.Г.
Дедюх Євген 1974 1 Одеська Одеса 15 Євченко О.
Карпенко Олександр 1981 КМС Одеська Одеса 15 Євченко О.
Козлов Ігор 1962 КМС Херсонська Херсон 15 Борейко С.
Мечіков Євген 1968 МС Київ 15 Богуславський В
Бурцев Андрей 1970 Мс Запорізька Запоріжжя Громазін В.
Вагнер Віктор 1958 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ самостійно
Лащ Валерій 1969 МС Запорізька Запоріжжя Громазін В.

1 1.03.64

С-2 200м чоловіки 35-39 років 

1 0.48.46

0.58.73

С-2 200м чоловіки 40-44 років 

1 0.43.88

С-2 200м чоловіки 45-49 років 
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Єпішкін Вадим 1968 МС Запорізька Запоріжжя Громазін В.

н/ф



1 Борейко Станіслав 1965 МСМК Херсонська Херсон 20.53.68 20 самостійно
2 Рожков Юрій 1968 МС Запорізька Енергодар 20.59.26 18 Громазін В.
3 Мелешко Олег 1967 МС Запорізька Запоріжжя 21.01.59 17 Громазін В.
4 Рогач Олександр 1964 МС Запорізька Запоріжжя 21.21.75 16 Громазін В.М.
5 Мечіков Євген 1968 МС Київ 21.24.15 15 Богуславський В
6 Шраменко Олександр 1971 МС Харківська ЧервонийДонець 21.34.13 14 Гармаш І.В., Михайловський В.М.
7 Кравчук Вадим 1966 МС Вінницька Вінниця 22.27.86 13 Погорєлов Ю.І
8 Козлов Ігор 1962 КМС Херсонська Херсон 21.51.48 12 Борейко С.
9 Іващенко Олександр 1961 МСМК Харківська Харків 22.19.77 11 Гармаш І.В., 
10 Сергєєв Юрій 1957 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 22.21.49 10 самостійно
11 Бурцев Андрей 1970 Мс Запорізька Запоріжжя 22.27.86 9 Громазін В.
12 Базилевський Микола 1968 КМС Чернігівська Чернігів 23.00.02 8 самостійно
13 Фоловський Андрій 1972 КМС Київська Біла Церква СК"Зміна" 23.05.11 7 Бобильва М. Р. Кухаренко Н.А.
14 Слодобець Андрій 1972 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 23.10.12 6 самостійно
15 Завада Віталій 1973 МС Київська Біла Церква ДЮСШ "Зміна" 23.25.03 5 Архіпенко О.С.
16 Пода Юрій 1972 КМС Чернігівська Чернігів 23.29.77 4 самостійно
17 Радченко Олександр 1976 МС Київ клуб ветеранів 24.17.01 3 Радченко, Мацаєнко М.М.
18 Максименко Олексій 1969 Дніпропетровська Дніпропетровськ 26.10.13 2 самостійно

Васильєв Георгій 1936 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ н/ф самостійно
Швець Сергій 1965 МС Вінницька Вінниця н/ст Іванов Ф.Г.
Карпцов Василь 1951 МС Херсонська Херсон н/ст Переходов Є.В.
Дедюх Євген 1974 1 Одеська Одеса н/ст Євченко О.

1 Шевченко Михайло 1960 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ 23.21.51 20 Шевченко
2 Камлочук Леонід 1974 МСМК Рівненська Дубно 23.37.62 18 Максимчук А.
3 Сбітнєв Євген 1967 МС Одеська Одеса 23.56.76 17 самостійно
4 Ласинський Олександр 1966 МС Одеська Одеса 24.43.50 16 Жилкін
5 Гармаш Ігор 1962 КМС Харківська Харків 25.18.32 15 Гармаш І.В.
6 Козоріз Віктор 1959 МС Київська Біла Церква 25.28.71 14 Архіпенко О.С.

Гуменюк Микола 1964 МС Миколаївська Миколаїв н/ст Ніколаєв Є
Величко Олег 1963 КМС Миколаївська Миколаїв н/ст Петрухін
Бундз Роман 1970 МСМК Львівська Львів СК"Отаман" н/ст Кутейко  Р В.
Шуміло Дмитро 1983 Дніпропетровська Дніпропетровськ н/ст самостійно
Штагер Ігор 1954 МС Рівненська Рівне н/ст самостійно

1 Григорьєва Ніна 1952 МС Вінницька Вінниця 28.16.96 20 самостійно
2 Козаченко Людмила 1954 МС Вінницька Вінниця 28.24.50 18 самостійно

С.Г.Лесь

Т.Г.Большакова

К-1 5000м чоловіки 

Головний суддя змагань

К-1 5000м жінки 

С-1 5000м чоловіки 

Головний секретарь змагань




